Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2686

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Герега Светлана
Александровна Путешествие по КавМинВодам 2 место ДП-2686-102227

2 Надежда Викторовна
Степанова

Методическая разработка по
воспитанию патриотических чувств
дошкольников "Главные
достопримечательности города
Бийска"

1 место ДП-2686-102277

3 Гончарова Мария
Валерьевна

Дидактический материал по
нравственно-патриотическому
воспитанию дошкольников

2 место ДП-2686-102404

4 Нина Ивановна
Нечаева

"Музыкальные праздники и
развлечения как средство
нравственно-патриотического
воспитания"

1 место ДП-2686-102568

5 Пушкина Наталья
Владимировна Письмо солдату 3 место ДП-2686-102578

6 Шалимова Елена
Эдуардовна открытка для солдата 3 место ДП-2686-102580

7 Жидкова Мария
Вячеславовна

Мэджик бокс «Моя страна. Мой край.
Мое село. Моя семья». 1 место ДП-2686-102625

8 Любкина Надежда
Анатольевна " Всё для тебя, Отечество моё" 1 место ДП-2686-102697

9 Елена Евгеньевна
Гальвидис Россия, Россия, летят журавли 3 место ДП-2686-102825

10 Шиян Марина
Вячеславовна Разноцветные матрёшки 3 место ДП-2686-102838

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов